ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN A LƯỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        1445   /UBND-NV

V/v triển khai Kế hoạch thực hiện

Nghị định số 71/2023/NĐ-CP

ngày 20/9/2023 của Chính phủ

A Lưới, ngày    05  tháng 10 năm 2023

       Kính gửi:

    - Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

    - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Nghị định số 71/2023/NĐ-CP ngày 20 tháng 9 năm 2023 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 112/2020/NĐ-CP

ngày 18 tháng 9 năm 2020 về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức (văn bản

kèm theo); Nghị định có hiệu lực thi hành kể từ ngày 20 tháng 9 năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện Nghị định nêu trên đảm bảo theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2023-10-05T15:36:19+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện A Lưới<aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!